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projectnr. onderwerp

LANDBORG HOLEVOETPLEIN 301 POSTBUS 2 3925 ZG SCHERPENZEEL 033 - 30 31 060 INFO@LANDBORG.NL WWW.LANDBORG.NL

datum:

schaal:

800 800

Peil=0
+500

+4.000

+8.387

20.000

22° 22°
zinken goot met
thermische verzinkte gootbeugels

gelamineerde houten kolom

vloeropbouw:
- gewapende betonvloer op zand
  (gevlinderd)
- pe-folie
-zandbed mechanisch verdicht

geisoleerde betonelementen 200mm

dakopbouw: Rc=6,16m2K/W
- PV-panelen (optie)
- sandwichpanelen golfplaat d=160mm (120+40)
- gordingen

gevelopbouw: Rc=4,50m2K/W
- horizontale stalen rabat profielplaat d=25mm
- vertikale omegaprofielen SV t=1,5mm h=25mm
- vertikale sandwichpanelen d=100mm
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projectnr. onderwerp

LANDBORG HOLEVOETPLEIN 301 POSTBUS 2 3925 ZG SCHERPENZEEL 033 - 30 31 060 INFO@LANDBORG.NL WWW.LANDBORG.NL

datum:

schaal:

200950

A HB C D E F G

200 950

AH BCDEFG
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projectnr. onderwerp

LANDBORG HOLEVOETPLEIN 301 POSTBUS 2 3925 ZG SCHERPENZEEL 033 - 30 31 060 INFO@LANDBORG.NL WWW.LANDBORG.NL

datum:

schaal:

25 25 100 145

105 295

Peil=0

+100

+500

20

400

gevelopbouw: Rc=4,50m2K/W
- horizontale stalen rabat profielplaat d=25mm
- vertikale omegaprofielen SV t=1,5mm h=25mm
- vertikale sandwichpanelen d=100mm

vloeropbouw:
- gewapende betonvloer op zand
  (gevlinderd)
- pe-folie
-zandbed mechanisch verdicht

isolatiestrook

geisoleerde betonelementen 200mm

lekdorpel + hemelplaat

gelamineerde houten kolom

AS

95 200
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projectnr. onderwerp

LANDBORG HOLEVOETPLEIN 301 POSTBUS 2 3925 ZG SCHERPENZEEL 033 - 30 31 060 INFO@LANDBORG.NL WWW.LANDBORG.NL

datum:

schaal:

+4.000

800 25 25 100 145

160
20

695 400

800 295

22°

dakopbouw: Rc=6,16m2K/W
- PV-panelen (optie)
- sandwichpanelen golfplaat d=160mm (120+40)
- gordingen

zinken goot met
thermische verzinkte gootbeugels

gevelopbouw: Rc=4,50m2K/W
- horizontale stalen rabat profielplaat d=25mm
- vertikale omegaprofielen SV t=1,5mm h=25mm
- vertikale sandwichpanelen d=100mm

SV zetwerk t.b.v. bevestiging gootbeugel

zetwerk hoekafwerking

gelamineerde houten kolom

staal t.b.v. bevesting
gelamineerde houten kolom
e.e.a. volgens opgave constructeur

h.w.a. ø100mm

AS

flexschuim
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projectnr. onderwerp

LANDBORG HOLEVOETPLEIN 301 POSTBUS 2 3925 ZG SCHERPENZEEL 033 - 30 31 060 INFO@LANDBORG.NL WWW.LANDBORG.NL

datum:

schaal:

160
20

16
0

20

22° 22°

dakopbouw: Rc=6,16m2K/W
- PV-panelen (optie)
- sandwichpanelen golfplaat d=160mm (120+40)
- gordingen

ASflexschuim
zetwerk nok

bovenplaat in dal ophoog zetten

foam filler
foam filler
profiel zetwerk

profiel zetwerk

nokvulling harde isolatie
fixeren met flexschuim

binnennok zetwerk
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projectnr. onderwerp

LANDBORG HOLEVOETPLEIN 301 POSTBUS 2 3925 ZG SCHERPENZEEL 033 - 30 31 060 INFO@LANDBORG.NL WWW.LANDBORG.NL

datum:

schaal:

210 210

420

25
25

10
0

14
5

140 140 140

40
0

AS

AS

gelamimeerde houten kolom
140x400mm

h.w.a. ø100mm

geisoleerde sectionaldeur

gezetten stalen dagstuk

schakelkast

gelamimeerde houten kolom
140x400mm
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projectnr. onderwerp

LANDBORG HOLEVOETPLEIN 301 POSTBUS 2 3925 ZG SCHERPENZEEL 033 - 30 31 060 INFO@LANDBORG.NL WWW.LANDBORG.NL

datum:

schaal:

400

20

Peil=0

+100

vloeropbouw:
- gewapende betonvloer op zand
  (gevlinderd)
- pe-folie
-zandbed mechanisch verdicht

gelamineerde houten kolom

L-lijn 50x50x5 therm. verzinkt
met aangelaste ankers h.o.h. 300mm

gat dichtzetten

betonpaneel of in het werk gestorte
gewapend betonnen vorstrand

AS

geisoleerde sectionaldeur
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projectnr. onderwerp

LANDBORG HOLEVOETPLEIN 301 POSTBUS 2 3925 ZG SCHERPENZEEL 033 - 30 31 060 INFO@LANDBORG.NL WWW.LANDBORG.NL

datum:

schaal:

825 25 100 145

160
20

695 400

800 295

+3.800

+4.000

22°

dakopbouw: Rc=6,16m2K/W
- PV-panelen (optie)
- sandwichpanelen golfplaat d=160mm (120+40)
- gordingen

zinken goot met
thermische verzinkte gootbeugels

SV zetwerk t.b.v. bevestiging gootbeugel

zetwerk hoekafwerking

gelamineerde houten kolom

staal t.b.v. bevesting
gelamineerde houten kolom
e.e.a. volgens opgave constructeur

h.w.a. ø100mm

AS

geisoleerde sectionaldeur

gezetten stalen hemelplaat

flexschuim
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projectnr. onderwerp

LANDBORG HOLEVOETPLEIN 301 POSTBUS 2 3925 ZG SCHERPENZEEL 033 - 30 31 060 INFO@LANDBORG.NL WWW.LANDBORG.NL

datum:

schaal:

dakopbouw: Rc=6,16m2K/W
- PV-panelen (optie)
- sandwichpanelen golfplaat d=160mm (120+40)
- gordingen

stalen
windveer
zetwerk

zetwerk hoekafwerking

gevelopbouw: Rc=4,50m2K/W
- horizontale stalen rabat profielplaat d=25mm
- vertikale omegaprofielen SV t=1,5mm h=25mm
- vertikale sandwichpanelen d=100mm

gelamineerde houten spant

zetwerk hoekafwerking

AS

760 140 50 150

950 25
25

100

flexschuim
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